
i.Í k [:fl'§ť;t1?.ltluho kroje

Fakturujte se splatností 30 dnů!

Alexandr Straka
.Ianská 95

405 02 Děěín 2

vaše čis10 dodavatele tr nás
l023432

T'ermín dodávky: 20.09,2024

trGna CZR

Objednávlca 66000500 62

Daturn objedIrávky 23 .08.2024

Aciresa oclbtirateIe (f dkťtrračDi ) :

Krajská ::clra,zotnj_r á. s.
Sociálrlí péče 3316/I2A
4 01 ].:j Úst j. nacl Labem

AdIeSa přijemce, fa},:t-ury, zbožíls]rržby:
Krajská edravoL,nil á.s.
Nemocnice Děčirr, o. z.
U Nernocníce 1

405 02 ]Jěčln 11

Po1. Materiá]
Obj.množstvi

Označeni
r]ednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Havarijni oprava uzávěru vody - šoupě
1 Kus 62.339,24 62.339,24

Dle cenové nabídkY ze dne 16.B.2024 oblednáváme havarijní opravuuzávěru vody -
šoupě v dofní části areá]_u Nemocnice Děčín o.z.

NedÍ,Inou souČástí této ob]ednávky je příloha č. 1 všeobecné obchodní podmínky
KZ a přiloha č. 2 cenová nabídky ze dnel6.8,2024

Akcept,ací objednávky akceptujete i VOP KZ

,

Celk.hodn. s DPH CZK 62 .339 , 20

Vystavil:....,
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2OO7 nutné na ských fakturácb 4,/iystavených objednávkách uVádět
jak adresu sídla společností, tak adresu mista provoe,ovny (fakturační a cí adresa). Na dodacích
],Ístech, fakt,urách a ostatních dokumént€ch uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavate]i. v případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku d,iálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě, 235/2oo4 sb. o DPI!.

Účet nusí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OO0 KČ bez DPH, nab]ířvá objednávka úěimosti nejdříÝe dnem uveřejnění v
RegiŠtřu smJ-uv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena, Plnění přeclmětu objeclnávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky,
Ičo: 25488627 orč: Cz25488627 Bankovníspojení: čsOB, a.s., ě.tl. 216686lt00/O3OO
Spo}eČnost zapsaná v obchodním rejstříku ved,eném Krajským soud,em v Ústi nad Labem, oddí1 B, vložka 1550.

strana: 1 / 1

LX Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600050062

Datum objednávky 23.08.2024

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín 11

Alexandr Straka
Janská 95

405 02 Děčín 2

Vaše číslo dodavatele u nás

1023432
Termín dodávky: 20.09.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Havarijní oprava uzávěru vody - šoupě
1 Kus 62.339,24 62.339,24

Dle cenové nabídky ze dne 16.8.2024 objednáváme havarijní opravuuzávěru vody -
šoupě v dolní části areálu Nemocnice Děčín o. z.

Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1 všeobecné obchodní podmínky
KZ a příloha č. 2 cenová nabídky ze dnel6.8.2024

Akceptací objednávky akceptujete i VOP KZ

Celk.hodn. s DPH CZK 62  . 339,20

Stavební firma

raAl xatfdr

.cz
6Vystavil :

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodav elských fakturách a/Vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

6001965
Psací stroj
AKCEPTUJEME




